证券代码：000790     证券简称：华神集团     公告编号：2014-030

成都华神集团股份有限公司

关于控股股东承诺全额认购配股股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

2014 年 6 月 6 日，公司收到控股股东四川华神集团股份有限公司出具的《关

于全额认购配售股份的承诺》，四川华神集团股份有限公司承诺：“若华神集团

本次配股进入配售阶段，本公司承诺届时将全额认购华神集团配股方案中本公司

可获配售的所有股份，不会因本公司不认购导致华神集团本次配售股份失败。”

上述全额认购承诺需待配股方案获得公司股东大会审议通过且经中国证券监

督管理委员会核准后方可履行。

特此公告

成都华神集团股份有限公司

董       事       会

二○一四年六月六日